
 

 

 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 

 

На 17 јули 2020 година (петок) со 
почеток во 12 часот кандидатот дипл. шум. 
инж. КРИСТИЈАН ЦОКОСКИ јавно ќе го 
брани својот магистерски труд под наслов: 

„КОМПАРАТИВНА АНАЛИЗА НА ЗАКОНОТ 
ЗА ЛОВСТВОТО НА Р. С. МАКЕДОНИЈА СО 
ЗАКОНИТЕ ЗА ЛОВСТВО НА Р. СРБИЈА, Р. 
ХРВАТСКА, Р. СЛОВЕНИЈА И Р. БУГАРИЈА“. 

Јавната одбрана ќе се одржи во сала бр. 6 
на Факултетот за шумарски науки, 
пејзажна архитектура и екоинженеринг 
„Ханс Ем“ во состав на Универзитетот „Св. 
Кирил и Методиј“ во Скопје. 

 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ            

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ШУМАРСКИ НАУКИ, ПЕЈЗАЖНА 
АРХИТЕКТУРА И ЕКОИНЖЕНЕРИНГ „ХАНС ЕМ“     


